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گروه ورزشی- هر مسابقه یا نتیجه خوب و بدی اهالی فوتبال و به ویژه هواداران پرسپولیس را به انجام یک مقایسه 
وامی دارد. جدایی علیرضا بیرانوند، مهدی ترابی و دانیال اسماعیلی فر از پرسپولیس و پیوستن شان به تراکتور یکی از عجیب ترین 
اتفاقات تاریخ فوتبال ایران به شمار می رود. انتقالاتی جنجالی و خبرساز که به تازگی با حضور این 3 بازیکن در استادیوم آزادی 
و واکنش هواداران پرسپولیس به مانند آتشی که زیر خاکستر بود، شعله ور شد. مشخص بود پرسپولیس در ورزشگاه کینگ دام 
آره نا کار بسیار دشواری برای کسب امتیاز دارد اما تصور اینکه سرخ پوشان در پایان نیمه اول 4 گل خورده باشند، فقط به ذهن 
بدبین ترین هواداران می آمد. اما به هر ترتیب این اتفاق تلخ برای رخ داد تا بار دیگر یک مقایسه همیشگی در ذهن هواداران 
پرسپولیس شکل بگیرد.  رضا درویش که در تابستان مقابل درخواست بیرانوند، ترابی و دانیال  برای افزایش قراردادشان ایستاده 
بود، تلاش زیادی هم برای حفظ آن ها نکرد تا به مانند لیگ بیست ودوم و ماجرای جدایی عیسی آل کثیر، این 3 بازیکن هم 
برای کسب درآمد بیشتر و سایر مسائلی که در ذهن شان وجود داشته، راه جدایی در پیش بگیرند و در تبریز به دنبال تکرار 
قهرمانی هایشان در لیگ برتر باشند. جدایی این 3 بازیکن رضا درویش را در موقعیت دشواری قرار داد. مدیرعامل پرسپولیس به 
همراه همکارانش بررسی های زیادی داشت و درنهایت الکسیس گندوز جانشین بیرانوند شد، فرشاد احمدزاده برای پر کردن 
جای خالی ترابی به اردوی سرخ ها بازگشت و ایوب العملود هم خریدی پر سر و صدا برای حضور در پست دفاع راست و پر 
کردن جای دانیال به پرسپولیس پیوست. برآیند این اتفاقات سبب ضعیف ترین اسکوآد در دسترس کادر فنی جدید پرسپولیس 
شد و هنوز هم با وجود جذب بازیکنان مختلف این ضعف مشهود است. در مصاف با الهلال وقتی ستاره های این تیم در روز 
اشتباهات سریالی بازیکنان پرسپولیس بر تعداد گل هایشان می افزودند، علاوه بر تصمیمات عجیب کارتال در انتخاب ترکیب 
و استراتژی، ضعف نیروی انسانی سرخ ها هم به چشم آمد و بار دیگر عملکرد جانشینان ترابی، بیرانوند و دانیال مورد توجه 
قرار گرفت. با مرور اتفاقات این مسابقه می توان از واکنش گندوز روی شوت کانسلو از پشت محوطه جریمه انتقاد کرد. یا 
به فرشاد احمدزاده ایراد گرفت که هنوز نتوانسته نقش خود را در قامت یک مهاجم اثربخش ایفا کند. البته که حضور او در 
نیمه دوم تقویت کننده عملکرد سرخ پوشان در فاز دفاعی شد. همچنین هواداران پرسپولیس فقط چند خاطره خوش از ایوب  
العملود مدافع مراکشی تازه وارد خود دارند.  در این شرایط پرسپولیسی ها به صورت ناخودآگاه در ذهن شان تصور می کنند 
حضور مهدی ترابی به عنوان یکی از بازیکنان شاخص فوتبال ایران چقدر می توانست در برخی  از دقایق مسابقه به کارشان 
بیاید تا از هوش این بازیکن در ایجاد موقعیت های گلزنی، یا فرارها و شوت هایش برای کسب نتیجه در ریاض بهره ببرند. یا 
اینکه شاید علیرضا بیرانوند روی شوت دوم مغلوب نمی شد و چندین و چند خیال پردازی و تصور باطل دیگر برای کاستن 
از فشار یک شکست سنگین بین المللی. به هر ترتیب چنین قیاس هایی در دنیای فوتبال همواره وجود دارد و توسط هواداران 
و رسانه های مختلف انجام خواهد شد. اما آنچه در بازی الهلال و پرسپولیس در ورزشگاه کینگ دام آره نا به چشم آمد، تفاوت 
کیفیت نیروی انسانی دو تیم بود و اثبات این موضوع که اگر تصمیم سازان ورزش دوست دارند شاهد موفقیت تیم های ایرانی 
در سطح آسیا و حتی جام باشگاه های جهان باشند، چاره ای جز تغییر نگاه موجود به فوتبال ندارند. به هر ترتیب یک اسکوآد 
قوی تر می توانست ایده های پرمخاطره کارتال را در نیمه اول به شکل کارآمدی به اجرا دربیاورد تا این مربی در نیمه دوم مجبور 

به متمرکز کردن بازیکنانش در نیمه خودی برای سنگین تر شدن این شکست نشود.
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گروه ورزشی- نتایج هفته هفتم 
لیگ نخبگان آسیا مطابق میل نمایندگان 
ایران نبود و تیم های ایرانی کار سختی 
برای صعود خواهند داشــت.در پایان 
هفته هفتــم لیگ نخبگان آســیا و در 
حالی کــه تنها یک هفته از مســابقات 
مرحله گروهــی باقی مانده، ۲ نماینده 
ایران وضعیت چنــدان جالبی ندارند. 
استقلال و پرسپولیس ۶ امتیازی هستند 
و اســتقلال با توجه به تفاضل گل بهتر 
در رده هشتم،  آخرین تیمی است که در 
منطقه صعود قرار دارد. پرسپولیس هم 
با توجه به شکست سنگین برابر الهلال 

به رده نهم سقوط کرد. 
اتفاقــات روز هفتم به ضرر 

ایرانی ها 
در فاصله یک هفته به پایان مرحله 
گروهی، هر دو نماینده ایران وضعیت 
شــکننده ای برای راهیابــی به مرحله 
بعد دارند. تســاوی ناباورانه استقلال 
در آزادی برابر الشــرطه و شکســت با 
اختــلاف گل زیاد پرســپولیس مقابل 
الهلال مسیر سرخابی های پایتخت را 
ناهموار کرد. نتیجه مســاوی در بازی 
الغرافــه برابر پاختاکور یا توقف الریان 
برابر العین می توانست به نفع نمایندگان 

ایران باشد که این اتفاقات هم رخ نداد 
و ۲ تیم قطری بالاتر از ســرخابی های 

پایتخت قرار گرفتند.
بازی دیرتر از بقیه برگ برنده 
استقلال، حضور تماشاگران یار 

دوازدهم پرسپولیس
با برنامه ریزی عجیب لیگ نخبگان 
آسیا، بازی های روز آخر مرحله گروهی 
به صورت همزمان برگزار نمی شود. این 
اتفاق امتیاز ویژه ای در اختیار استقلال 
قرار می دهد که با آگاهی از نتایج سایر 
رقبا به دیدار الریــان قطر برود و دقیقاً 
بداند با چه نتیجه ای می تواند به دور بعد 

راه یابد. پرسپولیس دیدار حساسی برابر 
النصر عربستان دارد و برای اولین بار در 
این فصل در آسیا می تواند در ورزشگاه 
آزادی از رقبا میزبانی کند. جو پرشــور 
این ورزشــگاه قطعــاً می تواند کمک 
شــایانی به این تیم برای کسب نتیجه 

دلخواه باشد.
ببر و خیال خود را راحت کن

علی رغــم اینکه ســرخابی های 
پایتخت شــرایط مطلوبــی در جدول 
رده بنــدی ندارنــد ولی سرنوشــت 
صعودشــان در دست خودشان است. 
این دو تیم با کســب پیروزی در هفته 
آخر با هر نتیجه ای که در سایر بازی ها 
اتفاق بیفتد به مرحله بعد صعود خواهند 
کرد؛ هر چند که کار سختی برای عبور 
از حریفان خود خواهند داشت. صعود 
دو تیم با کســب نتیجه تساوی به اما و 
اگر خواهد کشــید و طبیعتا استقلال به 
خاطر تفاضل گل بهتر دســت بالاتر را 
دارد. هر ۲ تیم با شکست هم می توانند 
صعود کنند؛ آن هم به شرطی که هر دو 
تیم ببازنــد و آن وقت تفاضل گل تیم 
صعودکننده را مشــخص خواهد کرد. 

در صورت شکست پرسپولیس در روز 
آخر اســتقلال نباید با اختلاف بیش از 
یک گل از نتیجه ای که پرسپولیس کسب 
کرده ببازد تا بتواند به مرحله بعد صعود 
کند. در مجموع بــه صورت خلاصه 
می توان گفت با پیــروزی نمایندگان 
ایــران در هفته آخر هــر ۲ تیم صعود 

خواهند و با شکســت حداکثر یک تیم 
از بین اســتقلال و پرسپولیس صعود 

خواهد کرد.
اســتقلال،   - الریــان 

حساس ترین بازی هفته
در پایان هفته هفتم تکلیف صعود 
۵ تیم بالای جدول مشــخص شده و 

العین امارات، مدافــع عنوان قهرمانی 
تنها حذف شــده قطعی است. الشرطه 
عراق هم با توجه به تفاضل گل بســیار 
پایین می توان عملًا حذف شــده تلقی 
کرد. در این شرایط ۵ تیم برای 3 جایگاه 
باقیمانده می جنگند. این ۵ تیم در 4 بازی 
در هفته آخر به میدان می روند و دیدار 

اســتقلال با الریان تنها دیدار این هفته 
اســت که هیچ کــدام از ۲ تیم تکلیف 
صعود و عدم صعودش مشخص نشده 

است.
شانس پرسپولیس کمتر از 
50 درصد، شانس استقلال بالاتر 

از 50
در ایــن 4 بازی از نظر ریاضی در 
مجموع ۸۱ حالت امکان دارد رخ دهد. 
از این ۸۱ حالت صرفا از نظر ریاضی و 
بــدون در نظر گرفتن قدرت و ضعف 
تیم ها، اســتقلال در ۵۸ درصد حالات 
صعود خواهد کرد و پرسپولیس در 4۹ 
درصد حــالات می تواند به دور بعدی 
راه یابــد. علی رغم نمایش ناامیدکننده 
تیم هــای ایرانی، ایران بــه احتمال 7۱ 
درصــد حداقل یک نماینــده در دور 
بعــدی خواهد داشــت. احتمال رخ 
دادن رویایی تریــن حالت یعنی صعود 
همزمان پرســپولیس و اســتقلال ۱۸ 
درصد اســت. در شــرایطی تلخ هر ۲ 
نماینده ایران در مرحله گروهی حذف 
خواهند شد که این اتفاق در ۱۱ درصد 

حالات رخ خواهد داد.

گروه ورزشی- النصر عربستان 
در شرایطی به همراه ستاره هایش قرار 
است به ایران بیاید که هنوز شبکه های 

اجتماعی در ایران فیلتر است.
النصر عربستان که بعد از حضور 
کریســتیانو رونالــدو تبدیل به قطبی 
جدید در فوتبال آسیا شده، قرار است 
بــه زودی به ایران ســفر کند. این تیم 
۲۹ بهمــن باید در ورزشــگاه آزادی 
رودرروی پرســپولیس قرار بگیرد تا 
دو تیم، آخرین بازی شــان در مرحله 
گروهی لیگ نخبگان آســیا را برگزار 

کنند.
شاید دومین سفر رونالدو 

به ایران
ایــن بازی درحالی قرار اســت 
برگزار شــود که هنوز به طور قطعی 
مشخص نیست رونالدو به ایران بیاید 
یا خیــر. النصر 4 روز قبــل و بعد از 
بازی با پرســپولیس ۲ دیدار حساس 
در لیگ عربستان دارد و شاید سرمربی 
این تیم تصمیم بگیرد کریستیانو را از 
ســفر به ایران معاف کند. البته اگر این 
تیم بخواهد برای آخرین بخت هایش 
جهت صدرنشــینی در لیگ نخبگان 
بجنگــد، آن وقــت ضریب حضور 
کریستیانو در ایران بالاتر می رود. اگر 
چنین شود، فوق  ستاره پرتغالی دنیای 

فوتبال برای دومیــن بار راهی تهران 
می شود.

بار نخســت بــرای رونالدو کم 
اتفاقــات عجیب و غریب رخ نداد؛ از 
رویدادهای فرودگاه گرفته تا اتفاقات 
هتل اسپیناس، همگی برای او اوقات 
خاصی را رقم زد. ضمن اینکه کیفیت 
چمن ورزشگاه آزادی هم به حدی بد 
و فاجعه بود که کریس تصمیم گرفت 
به جای جنگیدن و دویدن، در آن بازی 
تابستانی، در این ورزشگاه بیشتر قدم 

بزند و بعد ایران را ترک کند.
بدون  ســیمکارت  دوباره 

فیلتر
نکتــه ای که حضــور رونالدو و 
دیگر ســتاره های النصــر در ایران را 
می توانــد دوباره در بوتــه آزمایش 
بگذارد، اتفاقات فرافوتبالی اســت. 
یکی از همان ها همین بحث فیلترینگ 
شــبکه های مجازی در ایران است که 
پیش تر، خاصه زمانی که ورزشکاران 
روس به ایران آمده بودند، حســابی 
خبرســاز شــد. برای بار نخســت، 
بحث ارائه ســیم کارت به رونالدو و 
هم تیمی هایش تبدیل به چالش مهمی 
شــد. آن روزها، عزت الله ضرغامی، 
وزیر میراث فرهنگی و گردشــگری 
وقت گفته بود رونالــدو باید »ایتا« و 

»بله« نصب کنــد؛ »برخی می گویند 
رونالدو به ایران بیایند تکلیف ســیم 
کارتــش چه می شــود؟ فکر می کنند 
مــا در جیب خود ســیم کارت آزاد 
داریــم به رفقای خود می دهیم. چنین 
امکانی نداریم فعلا فقط به خبرنگاران 
چنین سیم کارتی داده ایم. اگر رونالدو 
بــه ایران بیاید باید ســکو بله و ایتا را 
نصــب کرده و با خانواده و دوســتان 
خود تماس بگیــرد و به آن ها بگوید 
این ســکوها را نصب کنند و از آن ها 
اســتفاده کند خیلی هم دلش بخواهد 

این کار را بکند.«
همان اظهارات کافی بود تا فضای 
مجازی حسابی به هم بریزد و بسیاری 
اظهارات وزیر گردشگری را مورد نقد 
قرار دهند. در نهایت ولی مشخص شد 
که به بازیکنان النصر، در بدو ورود به 
ایران، سیم کارت های بدون فیلتر اهدا 
شــده اســت. این موضوعی بود که 
رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس، 
به آن صحه گذاشــت و گفت: »چند 
تیم می آیند و بازیکنانشــان می گویند 
اینجــا اینترنت وجود ندارد و حتی به 
بازیکنانی که می خواهیم پیغام می دهند 
و می گوینــد اینترنت نداریم. حالا ما 
صحبت کردیم کــه به تعداد اعضای 

تیم النصر اینترنت نامحدود بدهند.«

رونالــدو رفــت و آمد ولی 
فیلترها پابرجاست

حالا نزدیک به یک سال و اندی 
پس از آن اتفاقات و در شــرایطی که 
دولــت جدید وعده رفع فیلتر داده، به 
نظر می رسد که دوباره باید به رونالدو 
و رفقایش سیم کارت بدون فیلتر اهدا 
شــود. در دولت کنونــی و با رایزنی 

فراوان فقط فیلتر واتس اپ برداشــته 
شــده و سایر شــبکه های مجازی که 
دست بر قضا، مورد استفاده ستاره های 
النصر هســتند، فیلتر مانده اند. شاید 
نیاز به یک ســال دیگر هم باشــد که 
النصری ها یا عربســتانی ها در رفت و 
آمدی دیگر، نیاز به دریافت سیم کارت 

بدون فیلتر نداشته باشند؛ البته شاید.

چالش های سرخابی ها برای صعود 
در هفته پایانی لیگ نخبگان آسیا

نتایج هفته هفتم لیگ نخبگان آسیا به ضرر نمایندگان ایران بوده و استقلال و پرسپولیس برای صعود 
به مرحله بعد با چالش های جدی مواجه اند. بازی های هفته پایانی تعیین کننده سرنوشــت این دو تیم خواهد بود 

و پیروزی در این بازی ها کلید صعود به مرحله بعد خواهد بود.
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کلیه سفارشات MDF ، چـــوبى 
دکوراسیون غرفه و منزل 

با 25 سال سابقه فعالیت درکیش 
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